Краевое государственное казённое общеобразовательное учреждение «Краевая вечерняя

сменная общеобразовательная школа № 10»

  ПРИКАЗ ____    от _________   20_____  г. №  _______

О проведении промежуточной аттестации обучающихся

На основании Положения о  промежуточной аттестации обучающихся и в соответствии с

основными общеобразовательными программами НОО, ООО, СОО приказываю :

1. Организовать проведение промежуточной аттестации обучающихся 3-12 классов в

соответствии с графиком проведения промежуточной аттестации.(Приложением № 1) к

приказу.

2. Назначить ответственной за организацию проведения промежуточной аттестации

Бекаревич Е.А, зам дир. по УВР.

Директор школы   ______________ Прутовых В.Н.